
 

 

UCHWAŁA Nr XL/393/2023 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), oraz art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7217) zmienionej zarządzeniem 

Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem 

Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 

z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 

poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 

2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 

poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVIII/381/2023 z dnia 

25 maja 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., 

zarządzeniem Nr 41/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716), zarządzeniem Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r., zarządzeniem 

Nr 51/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 47.876.866,45 zł dochody bieżące 41.806.806,97 zł, dochody 

majątkowe 6.70.060 zł zastępuje się kwotą 51.902.823,13 zł w tym: dochody bieżące 45.697.055,97 zł, 

dochody majątkowe 6.205.767,16 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 73.613.757,45 zł, w tym: wydatki bieżące 49.820.041,45 zł, 

wydatki majątkowe 23.793.716 zł zastępuje się kwotą 74.506.250,13 zł, w tym: wydatki bieżące 

51.447.634,13 zł, wydatki majątkowe 23.058.616 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 22.603.427 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 313.505,87 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 

9.201.747,19 zł ,wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 2.652.446,05 zł oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 10.435.727,89 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 23.085.960,85 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 482.533,85 zł". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5641



5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 10.918.261,74 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.435.727,89 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 482.533,85 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 

2023, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

DOCHODY 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5641



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5641



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5641



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5641



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5641



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/393/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5641


		2023-09-11T09:15:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




